OBECNE SPECIFIKACE

Jmenovity prikon

Vyuzitelny vykon

Otacky pri chodu
naprazdno

Brusny kotouc¢ @

Elast. brusny kotouc @

Zavit

Kabel se zastrckou

Hmotnost dle EPTA

1 500 W

1030 W

3 800 -9 000 min—!

125 mm

125 mm

M 14

4m

220 kg

Hladina akustického
tlaku LpA

Nejistota méreni mérene
hodnoty KpA

Hladina akustického
vykonu LWA

Nejistota méfeni méfené
hodnoty KWA

Hladina spickoveho
akustickeho tlaku
LpCpeak

Nejistota méreni mérené
hodnoty KpCpeak

Hodnota vibraci 1 ahv

3cestny systém
Hodnota vibraci 2 ahv 3cestny
systém

Nejistota méreni merené
hodnoty Ka

HODNOTY VIBRACI A EMISI HLUKU

86 dB

3dB

97 dB

3 dB

102 dB

3 dB

51 mis?

1,7 m/s?

1,5 m/s?



